



superdiplo



Del 14 al 30 de mayo de 2025

Feliz Día de Canarias

¡Aquí nos tienes!



JUCARNE
Preparado de carne
molida de vacuno,
bandeja 500 gr

4,39 €
8,78€/kg



PLÁTANO CANARIO
Categoría 1º, el kg

2,69 €/kg



ARGAL
Jamón cocido
extra, pieza
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

8,35 €/kg



MONTESDEOCA
Queso de cabra
semicurado
madurado ahumado
o con pimentón, el kg

15,95 €/kg



Por la compra de 1 botella

REGALO
Fanta naranja, 1,5 l

MOSKOVSKAYA
Vodka, 1 L

12,99 €
7,94€/l



VIÑA SOL
Vino blanco, Sauvignon o rosado D.O. Cataluña, 75 cl

5,95 €
7,94€/l



ALHAMBRA
Cerveza reserva 1925, pack 4 uds. x 33 cl

5,51 €
4,18€/l



HEINEKEN
Cerveza, pack 6 uds. x 25 cl

3,49 €
2,33€/l



MONSTER
Bebida energética distintas variedades, 50 cl

1,39 €
2,78€/l



CLIPPER
Refresco de fresa o fresa zero, 1,5 l

1,35 €
0,90€/l



FANTA
Refresco de limón, 1,5 l

1,25 €
0,84€/l



FUZE TEA
Té limón o mango y piña, 1,5 l

OFERTA ESPECIAL 3X2
¡COMBINÁLOS COMO QUIERAS!



LUNA DE MIEL
Miel de flores, 250 gr

3,89 €
15,56€/kg



LA CIGALA
Arroz largo, 1 kg

1,49 €



LA ASTURIANA
Garbanza cocida, 570 gr

2,29 €
4,02€/kg



HELIOS
Salsa boloñesa, 380 gr

1,59 €
4,19€/kg



CABO DE PEÑAS
Atún en aceite de girasol, 111 gr (P.E. 72 gr)

1,19 €
16,53€/kg



EL PILAR
Melocotón extra en almíbar, 420 gr (P.E. 240 gr)

1,39 €
5,80€/kg



TULIP
Paté de hígado de cerdo, 125 gr

0,79 €
6,32€/kg



PRINGLES
Patatas original, cheese & onion o paprika, 165 gr

1,89 €
11,46€/kg



NESTLÉ
Cereales Fitness de chocolate
con leche 375 gr, fibra y miel 0%
310 gr o Kit Kat 330 gr

PRECIO ESPECIAL



TIRMA
Café
almohadilla
natural o
mezcla suave,
250 gr

3,49 €
13,96€/kg



BANDAMA
Cubanitos, 90 gr

0,72 €
8,00€/kg



TIRMA
Ambrosías
tradicional, pack
14 uds. x 21,5 gr

4,19 €
13,93€/kg



CADBURY
Chocolate
whole nut o
dairy milk,
180 gr

3,89 €
21,62€/kg



C.L. ASTURIANA
Leche, 1 l

entera
1,27 €

semi
1,16 €

desnatada
1,13 €



CACAO LAT
Batido
original, 1 l

2,25 €



DANONE
Yogur Activia
distintas variedades,
pack 4 uds. x 120 gr

2,29 €
4,78€/kg



CREMETTE
Crema de
queso para
untar clásico
o finas hierbas,
200 gr

1,89 €
9,45€/kg



AIREANO
Jamón, paleta o
lomo embuchado
Duroc en
lonchas, 50 gr

1,39 €
27,80€/kg



FRIPOZO
Patatas fritas,
1 kg

3,49 €



ALFRIO
Anillas a la
romana, 1 kg

3,99 €



DISICLIN
Limpiador
multiusos
higienizante
lavanda,
colonia o
manzana,
1 l

1,00 €



FLOTA
Lavavajillas
Active Plus,
1,10 l

0,95 €
0,87€/l



**WELLNESS
ALIN**
Gel de baño
coco, rosa
mosqueta
o PH 5,5,
750 ml

1,49 €
1,99€/l



COLHOGAR
Papel higiénico
acolchado, 6 rollos

2,99 €
0,50€/rollo



ZESPRI
KIWI VERDE
el kg

4,79 €/kg



TOMATE
ENSALADA
el kg

2,09 €/kg



FLORETTE
Ensalada Xtreme
pollo crispy, 210 gr

3,19 €
15,20€/kg

JUCARNE
Filetes de
cinta de lomo
de cerdo,
bandeja
el kg



8,39 €/kg

PECHUGA
DE POLLO
EMPANADA
bandeja
el kg



7,49 €/kg



ELPOZO
Mortadela Siciliana
o fiambre paleta
sándwich, el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

5,95 €/kg



OLVEGARDEN
Queso Gouda o
Edam en barra,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

5,95 €/kg



MEDIA
BAGUETTE
140 gr

0,50 €
3,58€/kg

BIG
DOTS
SUGAR
65 gr



0,75 €
11,54€/kg

Ofertas válidas sólo en:

- PARQUE LA REINA** - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.